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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

TÜRK DİN MUSİKİSİ ANABİLİM DALI KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi: 04.03.2026                                                         Toplantı No: TDM 2026/03 

Türk Din Musikisi Anabilim Dalı Kurulu 04/03/2026 tarihinde Çarşamba günü saat 13:00’da 
Dr. Öğr. Üyesi Akın Tercanlı başkanlığında Arş. Gör. Ali Dündar ve Arş. Gör. Oğuzhan 
Altuntop’un katılımıyla gerçekleştirildi. Aşağıdaki gündem maddeleri görüşüldü. 

GÜNDEM 

1- Anabilim Dalı içerisindeki çalışmaların takibi ve bunların planlı bir şekilde 
yürütülmesi hususunda görüşme. 

2- Akademik faaliyetlerde gelinen aşama hakkında değerlendirme. 
3- Türk Din Musikisi alanında yazılan kaynak niteliğindeki eserlerde anlatılan temel 

meselelerin mütalaa edilmesi ve Fakülte bağlamında anabilim dalı ile alakalı 
yapılabilecek çalışmalar hakkında bilgi paylaşımı. 

4- Dilek ve temenniler. 

GÜNDEM 1: Anabilim Dalı mensuplarının devam ettirdikleri akademik çalışmaların planlı bir 
şekilde yürütülmesi hususu görüşüldü. Araştırma görevlilerinin doktora eğitim süreçleri ve 
öğretim üyelerinin çalışmaları değerlendirilerek, bir önceki dönem planlanan hedeflerin takibi 
yapıldı. 

GÜNDEM 2: Araştırma görevlileri doktora tez dönemleri içerisindeki mevcut durumları, 
literatür taramaları ve yayın faaliyetleri konusunda bilgilendirmeler yaptı. Bahar yarıyılı için 
planlanan akademik çıktılar üzerinde duruldu. 

GÜNDEM 3: Türk Din Musikisine dair eser üretmiş hocaların akademik ve sanatsal çalışmaları 
değerlendirildi. Çeşitli çalışmalar zikredilerek örnekler verildi. Fakülte bünyesinde anabilim 
dalı ile alakalı yapılabilecek ve hali hazırda yapılmakta olan çalışmalar üzerinde konuşuldu. 
İlerleyen toplantılarda da bu şekilde alana dair konuların görüşülmesi kararlaştırıldı. 

GÜNDEM 4: Toplantı katılımcıların iyi dilek ve temennileriyle sona erdi. 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Akın TERCANLI 

 

 

                                                              

Arş. Gör. Ali DÜNDAR                                                           Arş. Gör. Oğuzhan ALTUNTOP 


